

## Cignon 30 kapsułek



cena: 42,34 pln

### Opis słownikowy

Cześć ciała	stawy
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kapsułki
Producent	VALENTIS POLSKA SP. Z O.O.
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin

### Opis produktu

#### Opis:

Cignon to suplement, który uzupełnia dietę o składniki, które są niezbędne do tego, by ścięgna i więzadła funkcjonowały w prawidłowy sposób. Cignon pomaga chronić te części ciała przed negatywnym wpływem wolnych rodników oraz stanowi wsparcie podczas biosyntezy kolagenu, będącego głównym białkiem występującym w tkance łącznej. Preparat Cignon zaleca się również osobom odbywającym rekonwalescencję po uszkodzeniu wymienionych struktur, ponieważ Cignon zawiera naturalne składniki, jakie znajdują się w tkance łącznej włóknistej ścięgien oraz więzadeł. Co ważne, Cignon mogą stosować nie tylko dorośli, ale także dzieci powyżej 3. roku życia.

#### Składniki:

olej sojowy, mukopolisacharydy, (odpowiada 90% siarczanu chondroityny i 10% peptydów z chrząstki), żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć - glicerol, hydrolizowany kolagen typu I, kwas L-askorbinowy (witamina C), emulgator - lecytyna sojowa, substancja zagęszczająca - monostearynian glicerolu, barwniki - karmel amoniakalno i dwutlenek tytanu, siarczan manganu, substancja przeciwutleniająca - alfa tokoferol.

#### Sposób użycia:

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 2 kapsułki.  
Dzieci od 3 do 12 roku życia: 1 kapsułka.

#### Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Podczas ciąży i karmienia piersią należy skonsultować się z lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić od wilgoci i światła.

**Informacje dodatkowe:**

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.